796 - जनजातीय क्षत्र उपयोजना 0|/80५% 0र६57 

40 - (77।6छ&२ 5॥/0     ॥॥॥ 

॥॥|         

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

588 $0णा6 

5866 5८006 85॥४५।500॥२6( 077£7९५7।0/35(0348) 

(९॥॥९७४॥७। 50008 4१/ 

2,648,600.00 
योग: 

पैलटट 22,860,400.00 दो के के 
क्रमिक योग: रुपये दो करोड अठाइस लाख साहठ हजार चार सौ 

((3क्‍ (580७॥+ ॥5) 

?०0५ ४ 0&६9५.3॥8/8/%&५० #8/७२८७॥ 

2898 3०3 रिता 0306: 23/0/209 
/ ५ रा 2306: